dei lavori necessari al caso, determinati in considerazione del mercato locale e della tipicità 
dell’intervento, derivante dalla somma urgenza, e quindi della conseguente tempestività. 

Ai sensi dell’art. 140  del D. Lgs. 36/2023 è stato definito con l’impresa GM Service srl Via del Vicano 
6b – Pelago (Fi), l’importo delle opere pari a €14.240,00 (quattordicimiladuecentoquaranta/00) oltre 
IVA, come da computo metrico estimativo in calce. 

 trattasi di lavori necessari per il  ripristino della  caldaia e del quadro elettrico della centrale termica dei 
plessi scolastici della scuola dell’Infanzia L. Carrol e nido d’infanzia L’Aquilone,  danneggiati a